Preistabelle fiir den Druck des 8-Seiters
Stand (08/2024)

Daten-Annahmefrist:

Menge

10 Stk.

25 Stk.

50 Stk.

75 Stk.

100 Stk.

250 Stk.

500 Stk.

1000 Stk.

2500 Stk.

5000 Stk.

7500 Stk.

10000 Stk.

10 Uhr 12 Ubr

Standard

3-4 Werktage
(gilt Mo - Fr)

Netto
2036€
2549€
3351€
4152€
4878 €
5611€
T0A48£
74,48 £
170,80 €
29656 €
421 95€

54704 £

Brutto

2423 €

3033 €

39.88€

4941 €

5805 €

6677 €

8387 €

112,43 €

20325€

35291€

50212€

65336 €

Express

2 Werktage
(gilt Mo - Fr)

Netto
3486€
39.99€
48,01
56,02€
4328
7061€
G498€

10898
192,80
32556 €
457 95 €

592,04

Brutto

41,48 €

47,59 €

57,13&

66,66 €

75,304

54,03 €

101,13 €

129,695

229,45€

JgTA2€

54496 €

J04,53 €

Infos zu Versand und Lieferzeiten

Qvernight

1 Werktag
(gilt Mo - Fr)

Netto
4986 €
54.99€
6301 €
7102€
7828 €
85,61 €
99.98€
12648 €
21280€
348,06 €
480,45 €

61704 £

45,44 £

7498 €

8451 €

93,15¢

101,88 €

11893 €

15051 €

25323 £

41419 €

S571T74€

73428 €

Ihr Produkt

Faltbldtter, Wickelfalz

Produktdetails

Folgende Materialien werden gerillt und offen
(alse ungefalzt) geliefert: 170 g gldnzend/matt
mit Folienkaschierung, 250 g Bilderdruck
glanzend/matt mit Folienkaschierung, 250 g
Perlmuttkarton, 250 g Offset, 230 g Silverstar®,
alle Materialien ab 285 g, alle Materialien mit
der Veredelung Soft-Feel Folienkaschierung
Ausfiihrung

Hochformat

Geschlossenes Endformat

DIN lang (9,8 x 21 cm)

Seitenanzahl

8

Materialart

matt

Material

170 g Bilderdruck matt

Veredelung

keine Veredelung

Farbigkeit
4/4-farbig



